B

bant quod pro nullis litteris vel mandato episcopa-

tum praedictun: eialiquatenusresignarent.quamdam

insuper praeter haec detinentes in Armiro cum suis

pertinentiis abbatiam quam nos duximus eidem

episcopo concedendam. Propter quod idem episco-

pus factuspauperetadextremHmdeductusinopiam,

exsul ab episcopatu suo compellebatur et adhuc

compellitur mendicare. Verum cum venerabilis fra-

ter noster Atheniensis archiepiscopus et conjudices

ejus delegati a nobis eumdera episcopum causa rei

servandae in possessionem castri praedicti et perti-

nentiarum ipsius ac casalium omnium et possessio-

num ad ecclesiam Cardicensem pertinentium indu-

xissent, fratresipsos,quiacontumaciterresistebant,

excomraunicationisvincuioinnodarunt. Cum autem

postmodumdictus episcopuset quidam de fratribus

Hospitaliscoram dilecto filio Benedictotituli Sancta:i

Susannae presbytero cardinale, quem eis in nostra

praesentia constitutis dedimusauditorem, aliquan-

diu litigassent, tandem venerabili fratri noslro Neo-

patrensiepiscopoetconjudicibussuis causam super

his coramisimus terrainandam. Qui, sicutprsesen-

tataenobis eoruralitterae continebant.legitiraein ne-

gotio procedentes, post triaam cifationem partium,

latara in fratres ipsos excommunicationis senten-

tiam, quia nolebant possessiones Gardicensis eccle-

siae injuste detentas ipsi episcopo restituere, confir-

marunt. Sed ipsi ad consuetae fraudis astutias se

vertentes, cum eodem episcopo pariter venerabilis

.^ , ,,.•• T^ • n,-- tratris nostri episcopi et dilecti filii archidiaconi
lectum. Eapropter, dilecti in Domino fihi, elc.MS- p r^ ,• • , -i • x i-^ • ,

, . . , . L< Davaliensis arbitrio se taliter, sicut ex eorum )it-

teris accepimus, commiserunl quod nisi videlicet
que concurrentes assensu, terras, vineas, homines,

domum, molendinum et alia bona quae nobilis vir

. . de Sancto Audomaro apud Thebas et casale quod

dicitur Hermocastrum, pia vobis devotione conces-

sit, sicut eajuste ac pacifice possidetis, vobis et

per vos Ecclesiae vcstrae auctorilate apostolica cos-

firmamus et praesentis scripti patrocinio commu-
nimus,Nulli ergo, etc, confirmationisMi^Meincur-

surum.

Datum Laterani, xKal. Junii, pontificatus nostri

anno decimo quinto.

XIX.

THESSALONICENSI ET PHILIPPENSI ARCHIEPISCOPIS, ET

EPISCOPO SITHONENSI.

Scribitur pro episcopo Cardicemi.

(43) Olim venerabili fralre nostro Gardicensiepi-

scopo, cum rediisset post labores, captiones etan-

gustias plurimasllomaniarn, Jerosolymitani Hospi-